[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
05 июня 2015г
                      № 1613
1
2

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение         указанных договоров может осуществляться          путем проведения торгов в форме конкурса»,  администрация городского округа город Михайловка п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона, по составу участников и форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества:
- нежилое помещение, площадью 20,3 кв.м., являющееся частью нежилого помещения, общей площадью 139,6 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира,53;
- нежилое помещение, площадью 30,7 кв.м., являющееся частью нежилого помещения, общей площадью 139,6 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира,53;

- нежилое помещение, площадью 21,8 кв.м., являющееся частью нежилого помещения, общей площадью 139,6 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира,53.

2. В целях проведения аукциона создать аукционную комиссию в следующем  составе:

	Великодная Г.И.

	- заместитель главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом, председатель комиссии;

	Засыпкина Л.П.
	- консультант отдела по управлению имуществом администрации городского округа,

секретарь комиссии;

	Буянова Н.А.
	Члены комиссии:
- начальник отдела  по управлению имуществом администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Тимошенко С.А.

	- начальник отдела по правовому обеспечению администрации городского округа;

	Чирскова Н.П.
	- консультант отдела по управлению имуществом администрации городского округа;

	Генералова Т.И.
	- ведущий специалист отдела по управлению имуществом администрации городского округа.

3. Утвердить документацию  об аукционе для проведения аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества.
4. Извещение о проведении торгов (приложение № 1) разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенным Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, и на сайте администрации в сети интернет www.mihadm.com.

5. Поручить аукционной комиссии документирование основных этапов работы комиссии по проведению аукциона в установленном порядке.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Великодную Г.И.

Глава администрации

городского округа

                 И.Н.Эфрос
[image: image1.jpg]